Maestría en Ciencias en Biodiversidad y 
Conservación

PROCESO DE SELECCIÓN

COSTOS 

Inscripción:                                                                       $700.00    (Setecientos pesos 00/100 M.N.)
Colegiatura semestral mexicanos:                           $3,780.00    (Tres mil setecientos ochenta pesos 00/100 M.N.)
Colegiatura semestral extranjeros:                          $7,560.00    (Siete mil quinientos sesenta pesos 00/100 M.N.)

Para ingresar a cualquier Programa Educativo de Posgrado (PEP), es necesario cumplir con el perfil de ingreso 
correspondiente, el cual puede consultarse [aquí]. Asimismo, se recomienda leer detenidamente el presente 
proceso de selección antes de iniciar el registro.